
至急のご案内                                

＜１７－０１＞ 

２０１７年１月 

先生各位 

 

検査一時受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

下記検査項目におきまして、検査試薬の製造販売元より、試薬原料の調達 

遅延の影響から試薬の製造を一時停止する旨の連絡がありました。 

これに伴い、弊社といたしましてもやむを得ず検査受託を一時中止せざるを 

得ない状況となりましたので、取り急ぎご連絡申し上げます。 

急なご連絡で、先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、 

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

                               

                               謹白 

 

記 

 

■ 検査一時受託中止項目： 

･高感度 PTH（HS－PTH）                     [項目コード：１１５３] 

・ＰＴＨｒｐ-ｉｎｔａｃｔ（副甲状腺ホルモン関連蛋白ｉｎｔａｃｔ）      [項目コード：１０２８] 

・Ⅳ型コラーゲン ・ ７Ｓ                           [項目コード：１７３３]  

  

 

■ 検査一時受託中止実施日： 

２０１７年 ２月 １日（水）受付分より 

 

※検査受託再開時期につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内申し上げます。 

 

 

 

 

                                 以上 


